

Girem ApS
Maglebæk Søpark 2
2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 32 16 10 30

Årsrapport for 2019/20
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. februar 2021

Aysel Karatas
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	8
Balance 30. september 2020	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Girem ApS
Maglebæk Søpark 2
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 32 16 10 30

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 4. juni 2009

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Brøndby

Direktion

Aysel Karatas, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cafe og restaurant og dermed beslægtede formål.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 281.119, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.258.578.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		103.326	373.755
Personaleomkostninger	1	<u>-282.668</u>	<u>-713.257</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-179.342	-339.502
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-100.932</u>	<u>-100.932</u>
Resultat før finansielle poster		-280.274	-440.434
Finansielle omkostninger	3	<u>-845</u>	<u>-2.357</u>
Resultat før skat		-281.119	-442.791
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-281.119</u>	<u>-442.791</u>
		<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-281.119</u>	<u>-442.791</u>
		<u>-281.119</u>	<u>-442.791</u>

Balance 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.361	266.093
Indretning af lejede lokaler		<u>15.200</u>	<u>30.400</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>60.561</u>	<u>296.493</u>
Deposita		<u>0</u>	<u>342.971</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>342.971</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>60.561</u>	<u>639.464</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>31.171</u>	<u>38.250</u>
Varebeholdninger		<u>31.171</u>	<u>38.250</u>
Andre tilgodehavender		<u>7.449</u>	<u>33.385</u>
Tilgodehavender		<u>7.449</u>	<u>33.385</u>
Likvide beholdninger		<u>95.673</u>	<u>74.317</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>134.293</u>	<u>145.952</u>
Aktiver i alt		<u><u>194.854</u></u>	<u><u>785.416</u></u>

Balance 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.383.578</u>	<u>-1.102.459</u>
Egenkapital	5	<u>-1.258.578</u>	<u>-977.459</u>
Andre kreditinstitutter		0	66.627
Anden gæld		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>250.000</u>	<u>316.627</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	0	42.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.168.838	1.190.420
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	29.100
Anden gæld		<u>34.594</u>	<u>184.228</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.203.432</u>	<u>1.446.248</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.453.432</u>	<u>1.762.875</u>
Passiver i alt		<u>194.854</u>	<u>785.416</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	261.554	585.549
Pensioner	0	47.500
Andre omkostninger til social sikring	9.277	19.499
Andre personaleomkostninger	11.837	60.709
	<u>282.668</u>	<u>713.257</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	100.932	100.932
	<u>100.932</u>	<u>100.932</u>
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	845	2.357
	<u>845</u>	<u>2.357</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2019	1.253.605	45.600
Afgang i årets løb	<u>-135.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>1.118.605</u>	<u>45.600</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	987.512	15.200
Årets afskrivninger	<u>85.732</u>	<u>15.200</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>1.073.244</u>	<u>30.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>45.361</u>	<u>15.200</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-1.102.459	-977.459
Årets resultat	0	-281.119	-281.119
Egenkapital 30. september 2020	125.000	-1.383.578	-1.258.578

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	109.127	0	0	0
Anden gæld	250.000	250.000	0	0
	359.127	250.000	0	0

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Sydvest Finans ApS er der udstedt et løsøre ejerpantebrev nom. 600.000 kr. med pant i goodwill, inventar, lejerettigheder og andet driftsmateriel.